candidatura presentata sulla piattaforma FUTURA, una a valere sul plesso di RIVERGARO 

e l’altro a valere sul plesso di GOSSOLENGO, giusto capitolato agli atti. 

Art. 3 

L’importo complessivo della fornitura per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 

5.876,00 (cinquemilaottocentosettantasei/00) compresa IVA nella misura del 22%. L’importo 

netto totale deve identificarsi nella misura di €. 4.816,39, mentre la quota iva è pari ad €. 1.059,60. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività A.3.15 “DM19/24 

INTERVENTI DI TUTORAGGIO E FORMAZIONE PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI